
  

 

 

Poz. 47 

ZARZĄDZENIE NR 8 

DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII  

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Dziekana  
ds. przeciwdziałania dyskryminacji 

 
Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 5, 8 i 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 15 ust. 3, pkt 1 i 10 Regulaminu Wydziału Historii (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 267) Dziekan Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się pełnomocnika Dziekana ds. przeciwdziałania dyskryminacji. 

§ 2 

Zakres kompetencji pełnomocnika obejmuje w szczególności: 
1) zapewnianie wsparcia osobom zgłaszającym przypadki dyskryminacji, mobbingu, 

molestowania i molestowania seksualnego; 
2) współpracę z władzami Wydziału przy rozwiązywania sporów i sytuacji 

o charakterze dyskryminacji, mobbingu, molestowania i molestowania 
seksualnego; 

3) współpracę z Głównym specjalistą ds. równouprawnienia i Rzecznikiem 
akademickim ds. studenckich i pracowniczych (Ombudsmanem) w zakresie 
przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingu, molestowania i molestowania 
seksualnego;  

4) promowanie postaw sprzyjających poszanowaniu różnorodności i dbaniu 
o równościową atmosferę w życiu codziennym Wydziału; 

5) przekazywanie studentom i pracownikom na początku roku akademickiego 
informacji o funkcjonującym na Wydziale i na uniwersytecie systemie wsparcia oraz 
informacji o kursach i szkoleniach z tego zakresie; 

6) zbieranie informacji na temat dobrych praktyk równościowych na Wydziale, badań 
oraz statystyk i przekazywanie ich do Głównego specjalisty ds. równouprawnienia 
i Rzecznika akademickiego ds. studenckich i pracowniczych (Ombudsmana); 

7) upowszechnianie dobrych praktyk na Wydziale; 
8) upowszechnianie uniwersyteckich działań równościowych i zbliżonych (np. 

antymobbingowych) na poziomie Wydziału; 
9) oferowanie konsultacji i pomocy w kontaktach z właściwymi jednostkami 

w sprawach dyskryminacji na Wydziale; 
10) uczestnictwo w szkoleniach i uniwersyteckich sieciach kontaktów z swoimi 

odpowiednikami w innych jednostkach. 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 



 
§ 3 

Na funkcję Pełnomocnika powołuje się dr Monikę Polit. 

§ 4 

Kadencja pierwszego pełnomocnika trwa do 30.09.2024 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 
 
 


